B cerbAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pdgina 1/1

CLIENTE A ENVIAR
PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV

CLIENTE A FACTURAR

GRADO
ASTM A992/A572 G50

PRODUCTO / MEDIDA
Wide Flange Beam / 14 X 38/ 360 X 58

CERTIFICATE ID

GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV 0000084389
4 AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 2762 KG 11018228/07
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8138080/000140 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA 2:% fong'l’; ;i‘;:&
28830 11.09.2019 sl
COMPOSICION QUIMICA M Nb Ni i v CE b
1 B,
% Mp 3 & % @ % % % % % i3
0.080 1.041 0.034 0.007 0.079 0.252 0.020 0.018 0.076 0.189 0.002 0.295 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.03]
PROPRIEDADES MECANICAS - UTS/FU YS/FY GIL
REY UREY e iy MEa oL
55.3 71.4 26.5 492.0 381.1 200
55.9 69.7 25.0 480.6 385.2 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.78
0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




